Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 28.01.2019

№   55-11
О  награждении   Почётной  грамотой ИОООП
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

· за многолетнюю активную общественную работу в профсоюзе:

РОМАНЮК Ларису Александровну – зубного врача поликлиники № 6 ОБУЗ «Городская клиническая больница № 4», председателя цеховой профсоюзной организации.
(Ходатайство Председателя Ивановской областной организации профсоюза работников здравоохранения   от 24.01.2019    №  19);
ЧАПЛИНСКОГО Сергея Вадимовича – индивидуального предпринимателя, председателя координационного совета организаций профсоюзов г/о Шуя,        члена Молодёжного совета ИОООП.
(Ходатайство Председателя  Регионального союза  «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»).
       Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской